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Sent: Thur 12/9/2021 2:31:27 PM

Subject: Re: Check dubbel check protocol vervolgstudie

Received: Thur 1292021
2:33:50 PM

Beste

Bedankt voor het toesturen van het studieprotocol en de vragenlijsten. Ik heb ook nog enkele suggesties gedaan.

Met vriendelijke groeten,

CH Pr)

Van: Ear RW @erasmusmece.nl>

Verzonden: donderdag 9 december 2021 12:13

4 (5.1.2) = 5.1.2e rminarmdiynl>; BERPEN@ hotmail.com <BERPEN@ hotmail.com>

Onderwerp: RE: Check dubbel check protocol vervolgstudie

Dear All

Thank you for the protocol. I did not edit the document but ratherI have few overarching questions/points:

5.1.2i Wetenschappelijk beraad
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Best regards,

Viroscience

™ @ Dr. Molewaterplein 40, 3015 GD Rotterdam

EB @erasmusmenl P.O. Box 2040, 3000 CA Rotterdam

a www.erasmusmc.nl

Eras sMC
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@umcutrechtnl>;

LE]

(@erasmusme.nl>;
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Sil (@hotmail.com
Subject: Re: Check dubbel check protocol vervolgstudie

esi EEN
Hierbij mijn suggesties,
Vriendelijke groet,

Van:BEE Wl 512 @umcutrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 7 december 2021 17: 38: 10

5.1.2e @hotmail.com
Onderwerp: Re: Check dubbel check protocol vervolgstudie

Besten,
Zoals zojuist in overleg besproken graag uiterlijk donderdagavond 9 decemberjullie feedback op protocol en mn

vragenlijsten studie 4.

Dan verwerk ik vrijdag 10 dec alle docs tot finale versies.

Dank en hartelijke groet,
5.1.2e

n_:oiand Primary Care

UMC Utrecht

Moo ESSEREumcutrecht.nl

EA nr;

5.1.2e

P.O. Box 85500

3508 GA Utrecht, The Netherlands

van: EEEVerzondon: hrry—_-. 20:01:19

Onderwerp:RE: Check dubbel mntn— studie

Dag allen,

Bij deze mijn feedback.

Ik heb de tekst nog wat meer aangepast aan het over-sampelen van asymptomaten (dat wordt een primair endpoint, niet

secundair, want de sample size is er op berekend).
Daarnaast zou ik de user experiences liever anders aanpakken. Zie suggesties in het protocol maar vooral ook de

vragenlijst. Ik denk dat we ook meer info nodig gaan hebben over positieve testen in het verleden (waar gedaan, PCR vs

antigeen) en het daadwerkelijke gebruik van antigeen zelf-testen tot nu toe. Veel van de deelnemers hebben ongetwijfeld
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al eens eerder een zelftest gedaan dus we kunnen vragen hoe vaak, om wat voor redenen, gekocht in wat voor soort

outlets, etc. Dat maakt het zelftest gedrag wat inzichtelyjker.
Groeten,

From:BE.BEEGE umcutrecht.nl>

Sent: 06 December 2021 13:59

To: IES 5.1.2e B® 51.2 erasmusme.nt>: [BER BE. (BRED) IEEE @uncutrechtnl>:[ 5.1.2¢ |

5.1.2e sro 51.2e <] un cutrecht.nl>; 5.1.2e ESE 51.2¢ siz: |B 5.1.2e @ ivin.nl>;
R:=l 512 NB 5.1.2¢ 5.1.2¢

)

- | BAER @bravis.nl>; 5.1.2¢
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b>:
A. EAESE
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5.1.2e @rivi.nl>; 5.1.2e omail.com; [RIN ERE

si2e [B 51.2e invws.nl>; | EEE. B. BE (REEL) MAES minvws.nl>; EEE RAs

Ny 5.12 ledk nl>; E (BEL) <BR @umcutrecht.nl>

Subject: Check dubbel check protocol vervolgstudie

Dag allen,

Naast het Afronden van studie 3 is er door velen ook hard gewerkt afgelopen week aan de opzet, coordinatie

en logistiek van studie 4.

Een korte summary:
-  Sanquin (met Cobas PCR platform) is ism en dienst testen uitgebreid gesproken en zij gaan de bestaande

samenwerking met teststraat Tilburg erder uitbreiden en invullen tbv dit onderzoek.

- METC is ingediend en deze week horen we of het weer n\WMO plichtig is

- Contracten tussen UMCU met GGDs zijn weer klaargemaakt en nagenoeg klaar om te versturen

- Protocol is geupdate inclusief nieuwe Sample size berekening na overleg met een aantal van jullie. De nieuwe

berekening is obv de meeste recente sensitiviteiten — en apart berekend voor met en zonder symptomen, en

grotere precisie zodat dit onderzoek for ‘once and for all’ de empirische evidentie in beide groepen (voor de

onderzochte neustesten) op tafel krijgt.
- Data management en verzameling staat ook weer paraat.
- Vragenlijsten zijn nog hetzelfde gebleven.
- Attached is protocol en beide vragenlijsten.

Ter bespreking morgen:

- Lees aub protocol door

- Wat denken jullie van de sample size berekening — zie de assumpties die eronder liggen
-  Welke aanvullende vragen willen we at baseline stellen, mede nav studie 3, en mn mbt symptomatologie
- Logistiek in de deelnemende teststraten — mbt preselectie mensen zonder vs met symptomen
- Diens testen is nog bezig met nagaan of er een alternatief lab is met Cobas PCR Platform waarop GGD Rotterdam

op kan draineren

- Wvttk

Met groet, namens 5.1.2e

De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Indien u dit bericht onterecht ontvangt, wordt u verzocht de inhoud

niet te gebruiken en de afzender direct te informeren door het bericht te retourmneren. Het Universitair Medisch Centrum Utrecht is een publiekrechtelijke rechtspersoon in de zin

van de WHW (Wet Hoger Onderwijs en Wetenschappelik Onderzoek) en staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel voor Midden-Nederland onder nr. 30244197.

Denk s.v.p aan het milieu voor u deze e-mail afdrukt

This message may contain confidential information and is intended exclusively for the addressee. If you receive this message unintentionally, please do not use the contents but

notify the sender immediatelyby return e-mail. University Medical Center Utrecht is a legal person by public law and is registered at the Chamber of Commerce for Midden-
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Nederland under no. 30244197

Please consider the environment before printing this e-mail.


